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REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ENTE FORESTE DELLA SARDEGNA

Direzione Generale
Servizio Tecnico

GARA PER LA FORNITURA DI INDUMENTI DA LAVORO
DETERMINAZIONE N. 230 DEL 27.11.2007 .

RISPOSTE Al QUESITI PRESENTATI

Quesiton. 1

Domandan. 1:
durata della gara.

Risposta:

la gara ha per oggetto lafornitura diindumenti da lav oro in un'unica soluzione, ovvero gli articoli riportati
nell'allegato A del Capitolato speciale di gara dovranno essere consegnati nelle quantita richieste secondo la
tempistica indicata all’art. 13 del Capitolato stesso.

Domandan. 2: _ B ) ) o
gli articoli oggetto di gara deve essere consegnati in un'unica soluzione, e con quale tempistica.

Risposta:
la fornitura dov ra essere eseguita presso i magazzini dellEnte, entro 90 giorni consecutivi naturali dalla data
di stipula del contratto per la parte estiva ed entro 150 giorni per la parte invernale.

Domandan. 3:
€ necessario presentare un capo per classe di prodatto parte A —indumenti da lav oro per operai e parte B

indumenti da lav oro per impiegati.

Risposta:

la campionatura, dovra essere composta da tutti gli articoli che costituiscono sia la parte A “indumerti da

lav oro per operai”, sia la parte B “indumenti da lavoro per impiegati’. La campionatura inserita all'interno del
plico dovra, penal'esclusione, essere delle seguenti misureftaglie: Giubba, Pantalone e Maglia Tg. 50 ovvero
Large e Berretto in misura unica; per gli articoli della campionatura B-1 “giacche a vento (050713)”, B-5
“camicie invernali (050718)” e B-8 ‘camicie estive (050721)”v erranno accettati campioni presentati anche in
taglie diverse.

Domandan. 4:
i capi campione sonov isionabili.

Risposta:

non esiste una campionatura della quale le concorrenti posso prendere visione; pertanto le ditte partecipanti
dovrannofare rif erimento a quanto descritto nell’Allegato A, Al, A2, A3, A4,
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Domandan. 5:

manca la scheda tecnica del pile.

Risposta:

non e stata predisposta alcuna scheda tecnica vincolante per le concorrerti, che potranno pertanto presentare

un’offerta a loro discrezione.
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